

ปร. 4

ประมาณราคาจ้างเหมางานก่อสร้าง
ส่วนราชการเทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประมาณการ

โครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2 บ้านโกรกยาว ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี โดยทำการก่อสร้างอาคารชั้นเดียว ขนาดกว้าง 9 เมตร ยาว 5 เมตร หลังคามุงด้วย Metal Sheet จำนวน 1 หลัง (หรือตามแบบที่เทศบาลตำบลหนองสาหร่ายกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านโกรกยาว ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี

ฝ่ายประมาณการ

เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประมาณการโดย

นายศักดิ์ดา

คำหล้า

เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	ดินถม	26.00	ลบ.ม.	150.00	3,900.00	20.00	520.00	4,420.00
2	งานโครงสร้าง							
	2.1 ดินขุดฐานราก	6.60	ลบ.ม.	-	-	148.00	976.80	976.80
	2.2 ทราयरองพื้น	2.55	ลบ.ม.	214.00	545.70	99.00	252.45	798.15
	2.3 คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	1,304.00	391.20	398.00	119.40	510.60
	2.4 คอนกรีต	9.30	ลบ.ม.	1,800.00	16,740.00	306.00	2,845.80	19,585.80
	2.5 ไม้แฉก	45.00	ตร.ม.	30.00	1,350.00	5.00	225.00	1,575.00
	2.6 เหล็ก Ø 6 มม.	30.00	เส้น	42.00	1,260.00	-	-	1,260.00
	2.7 เหล็ก Ø 12 มม.	29.00	เส้น	153.00	4,437.00	-	-	4,437.00
	- ค่าแรง	317.00	กก.	-	-	3.40	1,077.80	1,077.80
	2.8 ไม้แบบ	22.00	พ ³	607.00	13,354.00	-	-	13,354.00
	- ค่าแรง	45.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,985.00	5,985.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								53,980.15

ประมาณราคาจ้างเหมางานก่อสร้าง
ส่วนราชการเทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2 บ้านโกรกยาว ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี โดยทำการก่อสร้างอาคารชั้นเดียว ขนาดกว้าง 9 เมตร ยาว 5 เมตร หลังคามุงด้วย Metal Sheet จำนวน 1 หลัง (หรือตามแบบที่เทศบาลตำบลหนองสาหร่ายกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโกรกยาว ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี

ฝ่ายประมาณการ เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประมาณการโดย นายศักดิ์ดา คำหล้า

เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

แผ่นที่ 2

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
3	งานประตูเหล็กม้วน ขนาด 2x2.5 ม.	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
4	งานผนัง							
	4.1 ก่ออิฐ	74.00	ตร.ม.	178.00	13,172.00	60.00	4,440.00	17,612.00
	4.2 ฉาบปูน	148.00	ตร.ม.	58.00	8,584.00	82.00	12,136.00	20,720.00
5	งานสี	148.00	ตร.ม.	35.00	5,180.00	35.00	5,180.00	10,360.00
6	งานโครงหลังคา							
	6.1 Metal Sheet	98.00	เมตร	160.00	15,680.00	-	-	15,680.00
	- ค่าแรง	77.00	ตร.ม.	-	-	70.00	5,390.00	5,390.00
	6.2 C 100x50x2.3 มม.	6.00	เส้น	583.00	3,498.00	-	-	3,498.00
	6.3 C 75x45x2.3 มม.	15.00	เส้น	379.00	5,685.00	-	-	5,685.00
	6.4 3"x 1 1/2 "	5.00	เส้น	460.00	2,300.00	-	-	2,300.00
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	553.00	กก.	-	-	8.50	4,700.50	4,700.50
	6.5 เเชิงขายไม้เทียม 1"x 8" x 4 ม.	9.00	แผ่น	350.00	3,150.00	-	-	3,150.00
	- ค่าแรง	36.00	เมตร	-	-	35.00	1,260.00	1,260.00
	6.6 สังกันสนิม	51.00	ตร.ม.	35.00	1,785.00	35.00	1,785.00	3,570.00

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน

2019-10-06 13:02:12 PM

ปร. 4

ประมาณราคาจ้างเหมางานก่อสร้าง
ส่วนราชการเทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ ณ ศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2 บ้านโกรกยาว ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี โดยทำการก่อสร้างอาคารชั้นเดียว ขนาดกว้าง 9 เมตร ยาว 5 เมตร หลังคามุงด้วย Metal Sheet จำนวน 1 หลัง (หรือตามแบบที่เทศบาลตำบลหนองสาหร่ายกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโกรกยาว ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี

ฝ่ายประมาณการ เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประมาณการโดย นายศักดิ์ดา คำหล้า เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

แผ่นที่ 3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
7	งานไฟฟ้า							600.00
	7.1 หลอดฟลูออเรสเซนต์ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	54.00
	7.2 ปลั๊กไฟ	2.00	อัน	27.00	54.00	-	-	28.00
	7.3 สวิตช์	1.00	อัน	28.00	28.00	-	-	400.00
	7.4 สายไฟฟ้า	20.00	เมตร	20.00	400.00	-	-	1,082.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								156,487.65
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								

ระยะทางขนส่ง-กม. ค่าแรงที่ใช้ในการคิดงานเป็นราคาค่าแรงงานของสำนักงานงบประมาณค่าวัสดุเป็นราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรีประจำเดือนมิถุนายน 2558 วัสดุ
บางรายการสืบราคาจากห้องตลาดอัตราน้ำมันดีเซล 25.00-25.99 บาท/ลิตร